Организатор торгов, конкурсный управляющий
ООО «Финансово-торговая компания»
(ИНН:4100022502)
Максименко Александра Александровича

Уведомление

[bookmark: _GoBack]Настоящим уведомляю о приостановке приема заявок на участие в торгах по заявке №102104, лоты РАД-203957, РАД-203958, ввиду выявления фактов воспрепятствия доступа потенциальных покупателей к имуществу подлежащему продаже на торгах, назначенных на 05.03.20 г., до  устранения препятствий.

26.02.20 г. 					____________________ А.А. Максименко